
l“iüv * ` ~~
PRÁCEŠÍ zT,.._;,=:ı._.Í_;ż~;šcH viëcí ø I

\'Z;lšsš=..1 axšż>Unž,€_iK\ø› Ě *
Na Poříčním právu 1
128 O1 Praha2 (78)

Smlouva o výpůjčce

Česká republika - Ministerstvo práce a sociálních věcí,
se sídlem Na Poříčním právu 1, 128 00 Praha 2
IČ: 00551023
bank. Spojení: Česká národní banka, č. účtu 2229001/0710
jednající: Mgr. Ladislav Šimánek, ředitel odboru vnitřní Správy
(øıáıe jen ,,püjči±øı“)

8

Město Černošice
se sídlem Riegrova 1209, 252 28 Černošice
IČ: 00241121
bank. Spojení: ČS, a.S., č.ú. 27-388063349/0800
jednající: Mgr. Filip Kořínek
(dále jen ,,vypůjčitel“)

uzavírají dle § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném
znění, tuto smlouvu O výpůjčce (dále jen ,,smlouva“):

Preambule
Půjčitel je příslušný hospodařit S předmětem smlouvy, který je majetkem České
republiky, a ve smyslu zákona č. 219/2000 Sb., O majetku České republiky a jejím
vystupování vprávních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky
č. 62/2001 Sb., ohospodaření organizačních složek státu a státních organizaci
S majetkem státu, S ním hospodaří a nakládá. Půjčitel přenechává předmět smlouvy
vypůjčiteli do užívání zdůvodu veřejného zájmu, kterým je vykonávání činnosti
v rámci přenesené působnosti.



I.
Předmět smlouvy

Půjčitel touto smlouvou přenechává bezúplatně do užívání vypůjčiteli určité movité
věci, jejichž Seznam a hodnota je uvedena v příloze, která tvoří nedílnou součást této
smlouvy.

II. 1
Podmínky uzavření smlouvy

1. Doba výpůjčky předmětu smlouvy se stanovuje na dobu určitou, a to od
1.1.2016 do 31.12.2016.

2. Půjčitel může tuto smlouvu vypovědět, přičemž výpovědní doba je jeden měsíc
apočíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, vněmž byla
výpověď vypůjčiteli doručena.

3. Půjčitel prohlašuje, že předmět smlouvy je ve stavu způsobilém k řádnému
užívání a nemá žádných právních vad, ani vad, které by způsobovaly nemožnost
jeho obvyklého využívání.

4. Vypůjčitel se zavazuje, že:
- při používání předmětu smlouvy se bude řídit stanoveným návodem;
- bude předmět smlouvy užívat S účelem, ke kterému mu byl poskytnut;
- bude předmět smlouvy chránit před poškozením nebo zničením;
- odpovídá za škodu, která vznikne na předmětu smlouvy následkem

poškození, zničení či ztráty a zavazuje se vzniklou škodu půjčiteli uhradit;
- zabezpečí odstranění veškerých vad, které se na předmětu smlouvy během

doby výpůjčky vyskytnou.

III.
Další ujednání

1. inventury předmětu smlouvy budou prováděny v souladu s platnou právní
úpravou, zejména podle zákona č. 563/1991 Sb., O účetnictví, v platném znění,
ato v součinnosti obou smluvních stran, podle operativních pokynů půjčitele.
Za tím účelem se Vypůjčitel zavazuje umožnit zástupcům půjčitele přístup
k předmětu smlouvy.

2. Vypůjčitel potvrzuje, že je seznámen se všemi náležitostmi a pracovními postupy
potřebnými pro užívání předmětu smlouvy a jsou mu známa veškerá práva
a povinnosti vyplývající Z tohoto vztahu.

$
\
`\



.vventární číslo Označení IM Objekt Text objektu Poř.hodn. ˇMena100293995-00 Program HIPATH 3000 V6.0 B-KANÁL 021000 Praha - Západ, Černošice 4 045,00 CZK
I-00293996-00 Program HIPATH 3000 V6.0 B-KANÁL 021000 Praha - západ, Černošice 4 045,00 CZK
I-00293997-OO Program HIPATH 3000 V6.0 B-KANÁL 021000 Praha - Západ, Černošice 4 045,00 CZK
I-00293998-00 Program HIPATH 3000 V6.0 B-KANÁL 021000 Praha - Západ, Černošice 4 045,00 CZK
I-00293999›00 Program HIPATH 3000 V6.0 B-KANÁL 021000 Praha - Západ, Černošice 4 045,00 CZK
I-00294000-00 Program HIPATH 3000 V6.0 B-KANÁL 021000 Praha - Západ, Černošice 4 045,00 CZK
I-00294001-00 Program HIPATH 3000 V6.0 B-KANÁL 021000 Praha - Západ, Černošice 4 045,00 CZK
I-00294002-00 Program HIPATH 3000 V6.0 B-KANÁL 021000 Praha - Západ, Cernosice 4 045,00 CZK
I-00294003-00 Program HIPATH 3000 V6.0 B~KANÁL 021000 Praha - Západ, Černošice 4 045,00 CZK
I-00294004-00 Program HIPATH 3000 v5.0 B-KANÁL 021000 Praha- Západ, Cernosice 4 045,00 CZK
I-00294005-00 Program HIPATH 3000 v6.0 B-KANÁL 021000 Praha - Západ, Černošice 4 045,00 CZK
I-00294006-00 Program HIPATH 3000 V6.0 B-KANÁL 021000 Praha - Západ, Cernosice 4 045,00 CZK
I-00294007-00 Program HIPATH 3000 V6.0 B-KANÁL 021000 Praha - Západ, Černošice 4 045,00 CZK
I-00294008-00 Program HIPATH 3000 V6.0 B-KANÁL 021000 Praha - Západ, Cernosice 4 045,00 CZK
I-00294009-00 Program HIPATH 3000 V6.0 B-KANÁL 021000 Praha ~ Západ, Černošice 4 045,00 CZK
I-00294010-00 Program HIPATH 3000 v6.0 B-KANÁL 021000 Praha - Západ, Cernosice 4 045,00 CZK
I-00294011-00 Program HIPATH 3000 V6.0 B-KANÁL 021000 Praha - Západ, Černošice 4 045,00 CZK
I-00294012-00 Program HIPATH 3000 v6.0 B-KANÁL 021000 Praha - západ, Cernošice 4 045,00 CZK
I-00294013-00 Program HIPATH 3000 V6.0 B-KANÁL 021000 Praha - Západ, Černošice 4 045,00 CZK
I-00294014-00 Program HIPATH 3000 v6.0 B-KANÁL 021000 Praha - Západ, Černošice 4 045,00 CZK
I-00294015-00 Program HIPATH 3000 V6.0 B-KANÁL 021000 Praha - Západ, Černošice 4 045,00 CZK
I-00294016-00 Program HIPATH 3000 v6.0 B-KANÁL 021000 Praha - Západ, Černošice 4 045,00 CZK
I-00294017-00 Program HIPATH 3000 V6.0 B-KANÁL 021000 Praha - západ, Černošice 4 045,00 CZK
I-00294018-00 Program obslužný PRO ATC 021000 Praha - Západ, Černošice 2 023,00 CZK
I-00294019-00 Program MANAGER C V 5.0 021000 Praha - západ, Černošice 3 371,00 CZK
I-00294020-00 Program COMSCENDO 021000 Praha - Západ, Černošice 1 305,00 CZK
I-00294021-O0 Program COMSCENDO 021000 Praha - Západ, Černošice 1 305,00 CZK
I~00294022-00 Program COMSCENDO 021000 Praha - západ, Černošice 1 305,00 CZK
I-00294023-00 Program COMSCENDO 021000 Praha - Západ, Černošice 1 305,00 CZK
I-00294024-00 Program COMSCENDO 021000 Praha - Západ, Černošice 1 305,00 CZK
I-00294025-00 Program HG 1500 v 3.0 B-KANÁL 021000 Praha - Západ, Černošice 4 212,00 CZK
I-00294026-00 Program HG 1500 v 3.0 B-KANÁL 021000 Praha - Západ, Černošice 4 212,00 CZK
I-00294027-00 Program HG 1500 v 3.0 B-KANÁL 021000 Praha ~ Západ, Černošice 4 212,00 CZK
I-00294028-00 Program HG 1500 v 3.0 B-KANÁL 021000 Praha - Západ, Černošice 4 212,00 CZK
I-00294029-00 Program HG 1500 v 3.0 B-KANÁL 021000 Praha - Západ, Černošice 4 213,00 CZK
I-00294030-00 Program HG 1500 V 3.0 B-KANÁL 021000 Praha - Západ, Černošice 4 213,00 CZK
I-00294031-00 Program HG 1500 v 3.0 B-KANÁL 021000 Praha - Západ, Černošice 4 213,00 CZK
I-00294032-00 Program HG 1500 v 3.0 B-KANÁL 021000 Praha - Západ, Černošice 4 213,00 CZK
I-00294033-00 Program HG 1500 v 3.0 B-KANÁL 021000 Praha - Západ, Černošice 4 213,00 CZK
I-00294034-00 Program HG 1500 v 3.0 B-KANÁL 021000 Praha - Západ, Černošice 4 213,00 CZK
I-00294035-00 Program HG 1500 v 3.0 B-KANÁL 021000 Praha - Západ, Černošice 4 213,00 CZK
I-00294036-00 Program HG 1500 v 3.0 B-KANÁL 021000 Praha - Západ, Černošice 4 213,00 CZK
I-00294037-00 Program HIPATH 3000 v 6.0 B-KANÁL 021000 Praha - Západ, Cernosice 4 044,00 CZK
I-00294038-00 Program HIPATH 3000 V 6.0 B-KANÁL 021000 Praha - Západ, Černošice 4 044,00 CZK
I-00294039-00 Program HIPATH 3000 v 6.0 B-KANÁL 021000 Praha - západ, Cernosice 4 044,00 CZK
I-00294040-00 Program HIPATH 3000 V 6.0 B-KANÁL 021000 Praha - Západ, Černošice 4 044,00 CZK
I-00294041-00 Program HIPATH 3000 V 6.0 B-KANÁL 021000 Praha - Západ, Cernosice 4 044,00 CZK
I-00294042-00 Program HIPATH HG1500 021000 Praha - Západ, Černošice 4 045,00 CZK
I-00294043-00 Program HIPATH HG1500 021000 Praha - Západ, Cernosice 4 045,00 CZK
I-00294044-00 Program HIPATH HG1500 ` 021000 Praha - Západ, Černošice 4 045,00 CZK
I-00294045-00 Program SW COMSCENDO HIPATH 3000 V7 021000 Praha - Západ, Cernosice 1 305,00 CZK
I-00294046-00 Program SW COMSCENDO HIPATH 3000 V7 021000 Praha - Západ, Černošice 1 305,00 CZK
I-00294047-00 Program SW COMSCENDO HIPATH 3000 V7 021000 Praha - Západ, Černošice 1 305,00 CZK
I-00294048-00 Program SW COMSCENDO HIPATH 3000 V7 021000 Praha - Západ, Černošice 1 305,00 CZK
I-00294049-00 Program SW COMSCENDO HIPATH 3000 V7 021000 Praha - Západ, Černošice 1 305,00 CZK
I-00294050-00 Program SW COMSCENDO HIPATH 3000 V7 021000 Praha - Západ, Černošice 1 305,00 CZK
I-00294051-00 Program SW COMSCENDO HIPATH 3000 V7 021000 Praha - Západ, Černošice 1 305,00 CZK
I-00294052-00 Program SW COMSCENDO HIPATH 3000 V7 021000 Praha - Západ, Černošice 1 305,00 CZK
I-00294053-00 Program SW COMSCENDO HIPATH 3000 V7 021000 Praha - Západ, Černošice 1 305,00 CZK
I-00294054-O0 Program SW COMSCENDO HIPATH 3000 V7 021000 Praha - Západ, Černošice 1 305,00 CZK

Stránka 1



T

Inventární číslo Označení IM Objekt Text objektu Poř.hodn. Měna
I-00294055-00 Program SW COMSCENDO HIPATH 3000 V7 021000 Praha - Západ, Černošice 1 305,00 CZK
I-00294056-00 Program SW COMSCENDO HIPATH 3000 V7 021000 Praha - Západ, Cernosice 1 305,00 CZK
I-00294057-00 Program SW COMSCENDO HIPATH 3000 V7 021000 Praha - Západ, Černošice 1 305,00 CZK
I-00294058-00 Program SW COMSCENDO HIPATH 3000 V7 021000 Praha - Západ, Cernosice 1 305,00 CZK
I-00294059-00 Program SW COMSCENDO HIPATH 3000 V7 021000 Praha - západ, Černošice 1 305,00 CZK
I-00294060-00 Program SW COMSCENDO HIPATH 3000 V7 021000 Praha - Západ, Cernošice 1 305,00 CZK
I-00294061-00 Program SW COMSCENDO HIPATH 3000 V7 021000 Praha - Západ, Černošice 1 305,00 CZK
I-00294062-00 Program SW COMSCENDO HIPATH 3000 V7 021000 Praha - Západ, Černošice 1 305,00 CZK
I-00294063-00 Program SW COMSCENDO HIPATH 3000 V7 021000 Praha - Západ, Černošice 1 305,00 CZK
I-00294064-00 Program SW COMSCENDO HIPATH 3000 V7 021000 Praha - Západ, Černošice 1 305,00 CZK
I-00294065-00 Program SW COMSCENDO HIPATH 3000 V7 021000 Praha - Západ, Černošice 1 305,00 CZK
I-00294066-00 Program SW COMSCENDO HIPATH 3000 V7 021000 Praha - Západ, Černošice 1 305,00 CZK
Q-00021847-00 Program ACCOUNTIX OFFICE 021000 Praha ~ Západ, Černošice 16 303,00 CZK
Q-00021848-00 Program SW HIPATH 3800 V7 021000 Praha - Západ, Černošice 16 149,00 CZK
X-00127088-00 telefonní ústředna HIPATH 3800 021000 Praha - Západ, Černošice 686 431,00 CZK
X-00127089-00 telefonní ústředna HlPATH3800-rozšíření 021000 Praha - Západ, Černošice 160 285,00 CZK
X-00127090-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 50OEC 021000 Praha - Západ, Černošice 3 134,00 CZK
X-00127091-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - Západ, Černošice 3 134,00 CZK
X-00127092-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - Západ, Černošice 3 134,00 CZK
X-00127093-00 telefonní přístroj OPTIPOINT SOOEC 021000 Praha - Západ, Černošice 3 134,00 CZK
X-00127094-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - Západ, Černošice 3 134,00 CZK
X-00127095-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - Západ, Černošice 3 134,00 CZK
X-00127096-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - Západ, Černošice 3 134,00 CZK
X-00127097-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - Západ, Černošice 3 134,00 CZK
X-00127098-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - Západ, Černošice 3 134,00 CZK
X-00127099-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - Západ, Černošice 3 134,00 CZK
X-00127100-00 telefonní přístroj OPTIPOINT SOOEC 021000 Praha - Západ, Černošice 3 134,00 CZK
X-00127101-00 telefonní přístroj OPTIPOINT SOOEC 021000 Praha - Západ, Černošice 3 134,00 CZK
X-00127102-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - Západ, Černošice 3 134,00 CZK
X-00127103-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - Západ, Černošice 3 134,00 CZK
X-00127104-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - Západ, Černošice 3 134,00 CZK
X-00127105-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - západ, Černošice 3 134,00 CZK
X-00127106-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - Západ, Černošice 3 134,00 CZK
X-00127107-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - Západ, Černošice 3 134,00 CZK
X-00127108~00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - Západ, Cernosice 3 134,00 CZK
X-00127109-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 50OEC 021000 Praha - Západ, Černošice 3 134,00 CZK
X-00127110-00 telefonní přístroj OPTIPOINT SOOEC 021000 Praha - Západ, Cernosice 3 134,00 CZK
X-00127111-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - Západ, Černošice 3 134,00 CZK
X-00127112-00 telefonní přístroj OPTIPOINT SOOEC 021000 Praha - Západ, Cernosice 3 134,00 CZK
X-00127113-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - Západ, Černošice 3 134,00 CZK
X-00127114-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - Západ, Cernosice 3 134,00 CZK
X-00127115-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - Západ, Černošice 3 134,00 CZK
X-00127116-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - západ, Černošice 3 134,00 CZK
X-00127117-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - Západ, Černošice 3 134,00 CZK
X-00127118-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - západ, Cernosice 3 134,00 CZK
X-00127119-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 50OEC 021000 Praha - Západ, Černošice 3 134,00 CZK
X-00127120-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - Západ, Černošice 3 134,00 CZK
X-00127121-00 telefonní přístroj OPTIPOINT SOOEC 021000 Praha - Západ, Černošice 3 134,00 CZK
X-00127122-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - Západ, Černošice 3 134,00 CZK
X-00127123-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC' 021000 Praha - Západ, Černošice 3 134,00 CZK
X-00127124-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - Západ, Černošice 3 134,00 CZK
X-00127125-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - Západ, Černošice 3 134,00 CZK
X-00127126-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - Západ, Černošice 3 134,00 CZK
X-00127127-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - Západ, Černošice 3 134,00 CZK
X-00127128-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - Západ, Černošice 3 134,00 CZK
X-00127129-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - Západ, Černošice 3 134,00 CZK
X~00127130-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - Západ, Černošice 3 134,00 CZK
X-00127131-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - Západ, Černošice 3 134,00 CZK
X-00127132-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - Západ, Černošice 3 134,00 CZK
X-00127133-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - Západ, Černošice 3 134,00 CZK

Stránka 2

\
\



Oznacení IM Por.hodn.' ˇ ˇ Objekt Text objektu ˇ Měna[I/entární císlo
J

.-00127134-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - Západ, Černošice 3 134,00 CZK
X-00127135-OO telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - Západ, Černošice 3 134,00 CZK
|X-00127136-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - Západ, Černošice 3 134,00 CZK
X-00127137-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - Západ, Černošice 3 134,00 CZK
X-00127138-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - Západ, Černošice 3 134,00 CZK
X-00127139-00 telefonní přístroj OPTIPOINT SOOEC 021000 Praha - Západ, Cernosice 3 134,00 CZK
X-00127140-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - Západ, Černošice 3 134,00 CZK
X-00127141-O0 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - západ, Cernosice 3 134,00 CZK
X-00127142-00 rack 42U 19" 600x800 021000 Praha - Západ, Černošice 30 702,00 CZK
X-00127143-00 UPS PW 5125 021000 Praha v Západ, Cernosice 30 444,00 CZK
X-00127144-00 modul OPTIPOINTS KEY 021000 Praha - Západ, Černošice 3 338,00 CZK
X-00127145-00 telefonní přístroj OPTIPOINT BLF 021000 Praha - Západ, Cernosice 11 308,00 CZK
X-00127146-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500ST 021000 Praha - Západ, Černošice 5 545,00 CZK
X-00127147-00 telefonní přístroj OPTIPOINT SOOST 021000 Praha - Západ, Cernosice 5 545,00 CZK
X-00127148-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500ST 021000 Praha - Západ, Černošice 5 545,00 CZK
X-00127149-O0 telefonní přístroj OPTIPOINT 500 ADV 021000 Praha - Západ, Cernosice 7 399,00 CZK
X-00127150-00 telefonní přístroj OPTIPOINT ADV 021000 Praha - Západ, Černošice 7 398,00 CZK
X-00127151-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 420EC 021000 Praha - západ, Černošice 10 011,00 CZK
X-00127152-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 42ST 021000 Praha - Západ, Černošice 10 011,00 CZK
X-00127153-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500ST 021000 Praha - Západ, Černošice 5 544,00 CZK
X-00127154-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500ST 021000 Praha - západ, Černošice 5 544,00 CZK
X-00127155-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500ST 021000 Praha - Západ, Černošice 5 544,00 CZK
X-00127156-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500ST 021000 Praha - Západ, Černošice 5 544,00 CZK
X-00127157-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500ST 021000 Praha - Západ, Černošice 5 544,00 CZK
X-00127158-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500ST 021000 Praha - Západ, Černošice 5 544,00 CZK
X-00127159-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500ST 021000 Praha - Západ, Černošice 5 544,00 CZK
X-00127160ˇ00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500ST 021000 Praha - Západ, Černošice 5 544,00 CZK
X-00127161-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500ST 021000 Praha - Západ, Černošice 5 544,00 CZK
X-00127162-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500ST 021000 Praha - západ, Černošice 5 544,00 CZK
X-00127163~00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - Západ, Černošice 3 135,00 CZK
X-00127164-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - Západ, Černošice 3 135,00 CZK
X-00127165-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - Západ, Černošice 3 135,00 CZK
X-00127166-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - Západ, Černošice 3 135,00 CZK
X-00127167-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha ~ Západ, Černošice 3 135,00 CZK
X-00127168-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - Západ, Černošice 3 135,00 CZK
X-00127169-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - Západ, Černošice 3 135,00 CZK
X-00127170-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - západ, Černošice 3 135,00 CZK
X-00127171-00 telefonní přístroj OPTIPOINT SOOEC 021000 Praha - západ, Černošice 3 135,00 CZK
X-00127172-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - Západ, Černošice 3 135,00 CZK
X-00127173-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 5OOEC 021000 Praha - Západ, Černošice 3 135,00 CZK
X-00127174-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - Západ, Cernosice 3 135,00 CZK
X-00127175-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - Západ, Černošice 3 135,00 CZK
X-00127176-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - Západ, Cernosice 3 135,00 CZK
X-00127177-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - Západ, Černošice 3 135,00 CZK
X-00127178-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - Západ, Cernosice 3 135,00 CZK
X-00127179-00 telefonní přístroj OPTIPOINT SOOEC 021000 Praha - Západ, Černošice 3 135,00 CZK
`×-00127180-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - Západ, Cernosice 3 135,00 CZK
X-00127181-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - Západ, Černošice 3 135,00 CZK
X-00127182“00 telefonní přístroj OPTIPOINT 5OOEC 021000 Praha - Západ, Cernosice 3 135,00 CZK
X-00127183-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - Západ, Černošice 3 135,00 CZK
X-00127184-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - Západ, Cernosice 3 135,00 CZK
X-00127185-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - Západ, Černošice 3 135,00 CZK
X-00127186-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - Západ, Černošice 3 135,00 CZK
X-00127187-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - Západ, Černošice 3 135,00 CZK
X-00127188-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 50OEC 021000 Praha - Západ, Černošice 3 135,00 CZK
X-00127189-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - Západ, Černošice 3 135,00 CZK
X-00127190-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - Západ, Černošice 3 135,00 CZK
X-00127191-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - Západ, Černošice 3 135,00 CZK
X-00127192-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - Západ, Černošice 3 135,00 CZK
X-00127193-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - Západ, Černošice 3 135,00 CZK

Stránka 3



Inventární číslo Označení IM Objekt Text objektu Poř.h*odn.
X-00127194-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - Západ, Černošice 3 135,00 \vı_ı\

X-00127195-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - Západ, Cernosice 3 135,00 CZK
X-00127196-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - západ, Černošice 3 135,00 CZK
X-00127197-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 50OEC 021000 Praha - Západ, Cernosice 3 135,00 CZK
X-00127198-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - Západ, Černošice 3 135,00 CZK
X-00127199-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - Západ, Cernosice 3 135,00 CZK
X-00127200-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - Západ, Černošice 3 135,00 CZK
X-00127201-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - Západ, Cernosice 3 135,00 CZK
X-00127202-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - Západ, Černošice 3 135,00 CZK
X-00127203-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - Západ, Cernosice 3 135,00 CZK
X-00127204-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - Západ, Černošice 3 135,00 CZK
X-00127205-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - západ, Cernosice 3 135,00 CZK
X-00127206-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - Západ, Černošice 3 135,00 CZK
X-00127207-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - Západ, Cernosice 3 135,00 CZK
X-00127208-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 500EC 021000 Praha - Západ, Černošice 3 135,00 CZK
X-00127209-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 420EC 021000 Praha - Západ, Černošice 8 067,00 CZK
X-00127210-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 420EC 021000 Praha - Západ, Černošice 8 067,00 CZK
X-00127211-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 420EC 021000 Praha - Západ, Černošice 8 067,00 CZK
X-00127212-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 420EC 021000 Praha - Západ, Černošice 8 067,00 CZK
X-00127213-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 420EC 021000 Praha - Západ, Černošice 8 067,00 CZK
X-00127214-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 420EC 021000 Praha - Západ, Černošice 8 067,00 CZK
X-00127215-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 420EC 021000 Praha - Západ, Černošice 8 067,00 CZK
X-00127216-O0 telefonní přístroj OPTIPOINT 420EC 021000 Praha - Západ, Černošice 8 067,00 CZK
X-00127217-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 420EC 021000 Praha - Západ, Černošice 8 067,00 CZK
X-00127218-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 420EC 021000 Praha - západ, Černošice 8 067,00 CZK
X-00127219-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 420EC 021000 Praha - Západ, Černošice 8 067,00 CZK
X-00127220-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 420EC 021000 Praha - západ, Černošice 8 067,00 CZK
X-00127221-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 420EC 021000 Praha - Západ, Černošice 8 067,00 CZK
X-00127222-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 420EC 021000 Praha - Západ, Černošice 8 067,00 CZK
X-00127223-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 420EC 021000 Praha - Západ, Černošice 8 067,00 CZK
X-00127224-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 420EC 021000 Praha - Západ, Černošice 8 067,00 CZK
X-00127225-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 420EC 021000 Praha - Západ, Černošice 8 067,00 CZK
X-00127226-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 420EC 021000 Praha - Západ, Černošice 8 067,00 CZK
X-00127227-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 420EC 021000 Praha - Západ, Černošice 8 067,00 CZK
X-00127228-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 420EC 021000 Praha - Západ, Černošice 8 067,00 CZK
X-00127229-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 420EC 021000 Praha - Západ, Černošice 8 067,00 CZK
X-00127230-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 420EC 021000 Praha - Západ, Černošice 8 067,00 CZK
X-00127231-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 420EC 021000 Praha - Západ, Černošice 8 067,00 CZK
X-00127232-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 420EC 021000 Praha - Západ, Černošice 8 067,00 CZK
X-00127233-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 420EC 021000 Praha - západ, Černošice 8 067,00 CZK
X-00127234-00 telefonní přístroj OPTIPOINT 420EC 021000 Praha - Západ, Černošice 8 067,00 CZK
Z-00059154-00 modul OPTIPOINTS KEY 021000 Praha - Západ, Černošice 1 668,00 CZK

021000 Praha - Západ, Cernosice 1 797 013,00 CZK

Stránka 4


